Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2016 № 860
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.06.2016 № 670 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Зерноградского городского поселения»
В связи с назначением новых должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.06.2016 № 670 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Зерноградского городского поселения» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 4 Постановления слова: «Захарова Наталия Николаевна – Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения, секретарь комиссии» заменить словами: «Любимов Алексей Вениаминович – исполняющий обязанности заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения, секретарь комиссии».

1.2. В приложении 6 Постановления слова: «Захарова Наталия Николаевна – Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения, заместитель председателя комиссии» заменить словами: «Любимов Алексей Вениаминович – исполняющий обязанности заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения – заместитель председателя комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения Любимова А.В.

Глава Зерноградского городского поселения                                          А.И. Платонов